
Amtscup Aarwangen - Wangen
 2022

Ergebnisse 3. Hauptrunde

Die 10 Siegergruppen sind für den Amtscupfinal Qualifiziert

Los: Verein: Gruppe: Pkt. 3.HR: Q / A:

Kombination 1

Home 1 Inf. Wangenried Mürgele 678 Q

2 SG Oberönz BaBaLu 639 A

Kombination 2

Home 3 FS Gondiswil Kafi Lutz 653 A

4 FS Schwarzhäusern Wittifeld 656 Q

Kombination 3

Home 5 SpS Lindenholz Schräpferhubu 2 639.45 A

6 SG Melchnau Buesu 659 Q

Kombination 4

Home 7 FSG Walliswil Wangen Eichwald 644 Q

8 SpS Lindenholz Stahlkern 632 A

Kombination 5

Home 9 Schützen Aarwangen Schloss 656 Q

10 SV Thunstetten-Bützberg Lengmatt Snipers 653 A

Kombination 6

Home 11 SG Bleienbach Seerose 644 A

12 SG Oberönz Silberhelm 679.575 Q

Kombination 7

Home 13 SG Melchnau Whisky 675 Q

14 Schützen Aarwangen Muniberg 659 A

Kombination 8

Home 15 SpS Bettenhausen Stauffenbach 660 Q

16 FS Gondiswil Pentagon 653 A

Kombination 9

Home 17 SpS Bettenhausen Furthmatten 673.425 A

18 SG Melchnau Fischbächli 680 Q

Kombination 10

Home 19 SG Oberönz Oenz 634 A

20 SG Wiedlisbach Hans Roth 695 Q

Seite 1 von 1



Amtscup Aarwangen - Wangen
 2022

Rangliste 3. Hauptrunde

Gruppen: Einzel:

Rg: Verein: Gruppe: Pkt.: Q/A: Name: Jg.: Verein: Sportg.: Pkt.:

1. SG Wiedlisbach Hans Roth 695 Q Gisep Lorenzo 1965 SG Wiedlisbach S57/03 147

2. SG Melchnau Fischbächli 680 Q Weber Kurt 1949 SG Wiedlisbach Kar 143

3. SG Oberönz Silberhelm 679.575 Q Weber Roman 1988 SpS Lindenholz S57/03 143

4. Inf. Wangenried Mürgele 678 Q Howald Stefan 1962 SpS Bettenhausen S57/03 142

5. SG Melchnau Whisky 675 Q Mühlethaler Martin 1969 SpS Bettenhausen Stagw 142

6. SpS Bettenhausen Stauffenbach 660 Q Müller Martin 1970 SG Melchnau Kar 142

7. SG Melchnau Buesu 659 Q Leuenberger Manfred 1971 Inf. Wangenried S57/03 142

8. Schützen Aarwangen Schloss 656 Q Küng Stefan 1995 SG Melchnau S90 142

9. FS Schwarzhäusern Wittifeld 656 Q Schär Patrik 1999 SG Oberönz Stagw 142

10. FSG Walliswil Wangen Eichwald 644 Q Mani Stefan 1973 SG Wiedlisbach S57/03 141

11. SpS Bettenhausen Furthmatten 673.425 A Schulthess Stefan 1975 Schützen Aarwangen S90 141

12. Schützen Aarwangen Muniberg 659 A Frey Sybille 1975 SG Oberönz Stagw 140

13. FS Gondiswil Kafi Lutz 653 A Staub Hansueli 1955 SG Oberönz S57/03 139

14. FS Gondiswil Pentagon 653 A Schär Viktor 1957 FS Gondiswil S57/03 139

15. SV Thunstetten-Bützberg Lengmatt Snipers 653 A Wagner Felix 1963 FSG Walliswil-Wg. S57/03 139

16. SG Bleienbach Seerose 644 A Hug Markus 1969 SV Thunstetten-Bützberg S57/03 139

17. SpS Lindenholz Schräpferhubu 2 639.45 A Gisiger René 1975 Inf. Wangenried S57/03 139

18. SG Oberönz BaBaLu 639 A Gerber Christian 1985 SG Oberönz Stagw 139

19. SG Oberönz Oenz 634 A

20. SpS Lindenholz Stahlkern 632 A


